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Firma hansgrohe istnieje od 1901 roku i jest dziś 
wiodącym producentem armatury łazienkowej 
i kuchennej oraz systemów prysznicowych na świecie. 
Pasja i szacunek dla wody zajmują centralne miejsce 
w wizji przedsiębiorstwa. Jako niekwestionowany 
lider rynku w zakresie innowacyjności, wzornictwa, 
technologii i ekologii, hansgrohe jest jednocześnie 
unikalną platformą wymiany informacji dla 
środowisk twórczych skupionych wokół tematu wody 
i architektury. Integralnym elementem strategii 
firmy jest edukacja; utworzona po raz pierwszy 
w Schwarzwaldzie Aquademia hansgrohe ma dziś 
oddziały w wielu krajach na świecie, także w Polsce. 
Dzięki globalnym projektom marki Axor, takim jak 
Aquatektur czy Axor WaterDream, woda stanowi 
inspirację dla śmiałych wizji architektury przyszłości.
www.hansgrohe.pl

axOr cit teriO m. m jak meDiOlan. m jak metrOpOlia.
„na początku była Przestrzeń.” – tak odpowiada Antonio Citterio na pytanie o początki współpracy z marką Axor. Był rok 2003, gdy w błysku fleszy pojawiła się pierwsza koncepcja łazienki materializująca w dopracowanym aż po detal 
wyposażeniu niematerialny charakter przestrzeni. Kolekcja Axor Citterio zmieniła łazienkę w świątynię czystości i odnowy, a wodzie przywróciła jej rytualny charakter.
Jako druga we współpracy z marką Axor po kilku latach powstaje kolekcja Axor Citterio m. Osadzony w przestrzeni mediolanu Antonio Citterio poddaje ewolucji swoją wizję łazienki, nasycając ją duchem wielkiego miasta.
W kolekcji łazienkowej Axor Citterio m plan przestrzeni znów jest fundamentem domu – sprawia, że zewnętrzne wiatry cichną i we własnym miejscu na ziemi odnajdujemy siebie. Przez ogromne okna, jak przez niby-skórę, rytm miasta 
wnika do wewnątrz i jest odczuwalny. Zawieszona w wysokiej przestrzeni z widokiem na tętniącą życiem metropolię, łazienka Axor Citterio m jest miejscem spotkań dwojga. Jasne i przestronne wnętrze kołysze lekkością i spokojem 
na przekór dynamicznej codzienności. 


